1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS – EDITAL Nº 08/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO DE PROVAS, DESTINADO A PROVER VAGAS
EM CARÁTER TEMPORÁRIO E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA, DO QUADRO DE PESSOAL
DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS, EDITAL
Nº01/2024.

O MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, torna público, o Resultado Final do Processo Seletivo De Provas, destinado a prover vagas em
caráter temporário e formação de cadastro de reserva, do quadro de pessoal da administração direta da
Prefeitura Municipal de Antônio Carlos, Edital nº 01/2024.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA I

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

1º MARIA JOANA RAUL DOS SANTOS 16/08/2004 6,60 6,60 APROVADO

2º JAQUELINE CRISTIANE DA SILVA 22/12/1990 6,50 6,50 APROVADO

3º EMILY DE MORAIS BURLESON 12/07/1997 6,10 6,10 APROVADO

4º EMELLE RIBEIRO RODRIGUES 07/02/1995 6,00 6,00 APROVADO

5º ELEANDRO JORDÃO 14/01/1988 6,00 6,00 APROVADO

6º HEMELLI DE CASTRO XAVIER BRESSAN 14/05/1999 5,50 5,50 APROVADO

7º MAIARA DOS SANTOS VIVI 19/10/2000 5,00 5,00 APROVADO

8º FRANCISCO ÂNGELO CAVALCANTE NETO 09/01/1973 4,80 4,80 APROVADO

- JEFERSON LUIZ TRAVERSSINI DA SILVA 12/02/1988 3,50 3,50 REPROVADO

- ANABEL PRIM SCHMITZ 03/12/1994 2,70 2,70 REPROVADO

- KELI CRISTINA CONRAT 17/06/1984 - - REPROVADO

- MATHEUS MARTINS SOARES 14/07/1994 - - REPROVADO

- VANESSA MACHADO SCHOULTEN 31/10/1985 - - REPROVADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA II

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

1º GABRIELE LUIZ ANTUNES 10/12/2001 6,60 6,60 APROVADO

2º LUCIANA SCHMITT 27/02/1982 6,50 6,50 APROVADO

3º RUDINEI MANOEL 11/11/1981 6,30 6,30 APROVADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA III

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

- MARIA LUCIELE BESEN 08/04/1999 - - REPROVADO

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA IV

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

1º GABRIEL HENRIQUE PAVOSKI 04/09/2001 7,80 7,80 APROVADO

2º LEONARDO PETRY 18/05/1991 7,60 7,60 APROVADO

3º HELEN MICHEL HECHT 20/01/1980 7,30 7,30 APROVADO

4º EDMILSON CUNHA SANTOS 06/11/1981 6,80 6,80 APROVADO

5º AMAURI ALEXANDRE GOTTSCHALK DA ROSA 02/10/1967 6,60 6,60 APROVADO

6º ANA PAULA COELHO DE CARVALHO 12/04/1990 5,90 5,90 APROVADO

7º FHILIPPE SEARA DA SILVA 04/11/1986 5,20 5,20 APROVADO

AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

Posição Nome Nasc.
Prova

Objetiva
Prova

Prática
Nota
Final

Resultado

1º DIEGO DA SILVA LAURINDO 30/09/1991 6,00 26,00 32,00 APROVADO

- ROSANGELA MACHADO 06/04/1962 6,30 - 6,30 REPROVADO

- DALITA MARIA RODRIGUES 03/09/1990 - - - REPROVADO

ENFERMEIRO

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

1º THAILA ANTUNES PLOÊNCIO 30/08/1993 7,80 7,80 APROVADO

2º FERNANDA ROSA DE OLIVEIRA PIRES 06/04/1981 7,70 7,70 APROVADO

3º ISADORA ANGÉLICA DA SILVA 19/09/1997 7,50 7,50 APROVADO

4º FRANCINE SCHMITZ 05/06/2001 7,50 7,50 APROVADO

5º LUANA SANTOS SOUZA 14/02/1998 7,40 7,40 APROVADO

6º RAFAEL DUARTE DO NASCIMENTO 02/09/1995 7,30 7,30 APROVADO

7º JULIANA BERNS 24/05/1996 6,80 6,80 APROVADO

8º MAITÊ MIRIAN WILL 26/12/1999 6,70 6,70 APROVADO

9º JULIA MANNES 18/05/1999 6,60 6,60 APROVADO

10º PATRÍCIA MONTEIRO CÉSAR SANTANA 15/03/1980 6,50 6,50 APROVADO

11º LETICIA MENDES DE SOUZA AMARAL 08/06/1993 6,40 6,40 APROVADO

12º FRANCYS KASSICK DA ROSA 14/11/1998 6,40 6,40 APROVADO

13º HEMILLIY HEIDEMANN DE SOUZA 06/09/1999 6,40 6,40 APROVADO

14º GABRIELA SCHMITT 03/06/2000 6,30 6,30 APROVADO

15º RAFAEL DE AMORIM FERREIRA 09/11/2001 6,30 6,30 APROVADO

16º LARISSA MAGALHÃES SILVA 27/02/1996 6,20 6,20 APROVADO

17º KARLA DAIANA MACHADO 03/01/1986 6,10 6,10 APROVADO

18º ÉVELIN MLLER 15/04/1995 6,10 6,10 APROVADO

19º STEPHANY MADEIRA RIBEIRO DIAS 15/03/1992 6,10 6,10 APROVADO

20º NATHALIA DE CAMPOS LUCCA 31/05/1997 6,10 6,10 APROVADO

21º MILENE NEVES LEGEMANN 07/10/2000 6,10 6,10 APROVADO

22º CAMILA VITORIA PEREIRA 16/07/2001 6,10 6,10 APROVADO

23º DEBORA SILVEIRA CARGNIN 31/01/1983 5,90 5,90 APROVADO

24º JOANA LUMIKO HARADA 01/07/1988 5,90 5,90 APROVADO

25º FLÁVIA MARCIA SOUZA DE ANDRADE 03/05/2002 5,80 5,80 APROVADO

3

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

26º SIMONE SOLANGE FRANCISCO FELTZ 18/12/1987 5,80 5,80 APROVADO

27º FRANCIELLE ROBERTA ALVES 31/01/1993 5,80 5,80 APROVADO

28º DANIELA DE FARIAS RUDIGER 09/03/1994 5,70 5,70 APROVADO

29º BRUNA MAYARA PAFF 28/04/1997 5,50 5,50 APROVADO

30º LARISSA ARRUDA COELHO 15/08/1999 5,50 5,50 APROVADO

31º MAYARA DA SILVEIRA RODRIGUES 09/04/1995 5,50 5,50 APROVADO

32º ALEXSANDRA NIZER RAMOS 23/03/1997 5,50 5,50 APROVADO

33º KETERIN MARA VIEIRA 14/03/1990 5,40 5,40 APROVADO

34º REGIANE DA SILVA MARQUES 08/02/1986 5,30 5,30 APROVADO

35º ANNA RUBIA DE MELO DA SILVA 19/09/1989 5,20 5,20 APROVADO

36º THAMYRES CRISTINA DA SILVA LIMA 13/06/1998 5,20 5,20 APROVADO

37º VICTÓRIA ARMINDO DA CUNHA 25/02/2001 5,20 5,20 APROVADO

38º LESSANDRA OLIVEIRA OLIVEIRA 09/10/1993 5,10 5,10 APROVADO

39º BRUNO PEREIRA DE SOUZA 11/09/1996 5,10 5,10 APROVADO

40º LARYSSA WIESE DA SILVEIRA 17/02/1996 5,00 5,00 APROVADO

41º FRANCIELE FERREIRA CERVO 05/05/1992 5,00 5,00 APROVADO

42º ANDRÉ LUIZ DE SOUZA QUADROS 20/06/1978 5,00 5,00 APROVADO

43º NICOLLE LEHRER CORRÊA 19/03/2000 5,00 5,00 APROVADO

44º JUCILANE MOTTA ZANDONAI DO AMARAL 01/04/1969 4,90 4,90 APROVADO

45º BRUNA PAIVA HESS 14/04/1993 4,90 4,90 APROVADO

46º MARIA ANTONIA BARBOSA MARIA 25/07/2000 4,70 4,70 APROVADO

47º DEISINARA SILVA TONETTO 26/02/1972 4,60 4,60 APROVADO

48º ESTER DOS SANTOS ALBERTON 05/09/2000 4,60 4,60 APROVADO

49º FRANCIELI GONÇALVES SIMAS 26/12/1992 4,40 4,40 APROVADO

50º MAIARA KUHN 12/02/1996 4,40 4,40 APROVADO

51º LUYZA KOERICH DECKER 04/08/2001 4,30 4,30 APROVADO

52º JULIANA PINHEIRO DE LIMA 10/05/1997 4,20 4,20 APROVADO

53º ZÉLIA ESTEFANY QUIQUIO DUTRA 19/04/2001 4,20 4,20 APROVADO

54º MARIA JULIA DE FARIA 15/04/2002 4,10 4,10 APROVADO

55º KAMILE NAIARA DE LIMA E SILVA 02/03/1989 4,00 4,00 APROVADO

56º KELLEN CRISTIANA RODRIGUES 21/01/1982 4,00 4,00 APROVADO

- NINO CARVALHO VERAS 29/03/1979 3,80 3,80 REPROVADO

- MARIANA PEREIRA 01/06/1995 3,60 3,60 REPROVADO

- SILVIA MARIA RAMOS 24/02/1975 3,40 3,40 REPROVADO

- AMANDA GONÇALVES DA SILVA 16/11/1996 - - REPROVADO

- ANA LUIZA ESPÍNDOLA BARRETO 03/10/1996 - - REPROVADO

- BRUNA BEATRIZ ANDRADE CRUZ 29/09/1989 - - REPROVADO

- EUDINIDES DA SILVA VIEIRA 15/05/1983 - - REPROVADO

- GIOVANNA DE ROSSI OLIVEIRA DE SOUZA 30/12/1999 - - REPROVADO

- LUCIANA ALVES BRAZ 08/10/1980 - - REPROVADO

- MARIA EDUARDA MASSARI SILVA 27/11/1996 - - REPROVADO

- MARINA CRISTINA ALVES 13/11/1993 - - REPROVADO

- PAULO SERGIO FERNANDES 30/01/1977 - - REPROVADO

- REBECA SARTINI COIMBRA 22/11/1986 - - REPROVADO

- STEFANY CRISTINY MACIEL 10/03/1993 - - REPROVADO

-
TATIANA MRTINS DOS SANTOS ZARANTONELO
DE OLIVERIA

08/04/1980 - - REPROVADO

4

FARMACÊUTICO

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

1º ERISSON DE VILHENA GOMES 15/04/1979 6,70 6,70 APROVADO

2º VALÉRIA CARDOSO NORA 20/09/1990 6,10 6,10 APROVADO

3º JULIA SOUZA DA ROSA 10/08/1998 6,10 6,10 APROVADO

4º ELISA BOFF DE AZAMBUJA 15/06/2001 5,70 5,70 APROVADO

5º GABRIEL IZEL CAVALCANTE 26/04/1988 5,20 5,20 APROVADO

6º MARIA APARECIDA CASADEI BUENO DE OLIVEIRA 08/09/1987 5,00 5,00 APROVADO

7º KARINA IGLESIAS 25/11/1997 4,90 4,90 APROVADO

8º MARCELA LOPES BARP 31/03/1999 4,60 4,60 APROVADO

9º PAULA RAFAELLA MEDEIROS 28/08/1981 4,40 4,40 APROVADO

10º ANTONIO CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA 21/03/1986 4,20 4,20 APROVADO

- GABRIELLY SILVEIRA 06/09/1999 3,40 3,40 REPROVADO

- ANDRÉ LUÍS ESPINDOLA JÚNIOR 19/03/2000 - - REPROVADO

- CASSIA REGINA OLIVEIRA BAPTISTA 10/06/1979 - - REPROVADO

- JOÃO BATISTA RIBEIRO DA SILVA 17/04/1968 - - REPROVADO

- JOSEANE RIBEIRO DE CARVALHO 06/10/1985 - - REPROVADO

- LISIÊ SILVA DALSASSO JOAQUIM 25/01/1986 - - REPROVADO

- LUANA SOARES DE MORAES 12/10/1991 - - REPROVADO

- ORNELLA MARIZA LINGNER SPERATI 09/03/1990 - - REPROVADO

- RAFAELA PINHEIRO BURGO 09/04/1979 - - REPROVADO

FISIOTERAPEUTA

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

1º LARISSA FREITAS GRAD 02/08/1984 8,50 8,50 APROVADO

2º ARTHUR MACHADO DUTRA 09/03/1993 7,20 7,20 APROVADO

3º NATALIA NASCIMENTO DANIEL 03/01/2001 6,50 6,50 APROVADO

4º WESLEY HINGEL SALVADOR 12/10/1998 6,50 6,50 APROVADO

5º LISSANDRA CUNHA SANTOS 25/01/1998 6,40 6,40 APROVADO

6º JANINE GAZOLA 15/07/1984 6,20 6,20 APROVADO

7º ANDRESSA ZECHNER 11/02/1992 6,00 6,00 APROVADO

8º ELISÂNGELA DA SILVA COSTA PRIM 19/11/1987 5,40 5,40 APROVADO

9º ADRIANA REGINA DE MELO 24/08/1979 5,10 5,10 APROVADO

10º NEILA REBECA CARVALHO SILVA 18/07/2000 4,80 4,80 APROVADO

11º DANIELA CLAUDIA ROSADA 05/02/1979 4,60 4,60 APROVADO

12º ANA CAROLINA KOOP DOS SANTOS 25/11/2000 4,10 4,10 APROVADO

- ERITON ORLI SANTOS CAMARGO 02/10/1980 3,80 3,80 REPROVADO

- GABRIEL BASEI SILVEIRA 12/01/1997 - - REPROVADO

- JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS 23/08/1995 - - REPROVADO

- PRISCILLA MORETTO 30/01/1983 - - REPROVADO

- SAMUEL PEREIRA 14/08/1978 - - REPROVADO

- WILLIAM LIMA MARAFIGO 27/10/1994 - - REPROVADO

5

MÉDICO

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

1º REBECA HEYSE HOLZBACH 06/08/1997 7,60 7,60 APROVADO

2º BARBARA DAS CHAGAS LIMA AMORIM 23/01/1996 6,90 6,90 APROVADO

3º CAROLINA DE ALMEIDA FREITAS 29/03/1994 6,70 6,70 APROVADO

4º JOANA MARQUES MAIA SOUZA 15/04/1994 6,60 6,60 APROVADO

5º JOSÉ MARCOS WILVERT 17/12/1995 6,60 6,60 APROVADO

6º GABRIELI LIMA DOS SANTOS 22/04/1999 6,60 6,60 APROVADO

7º JOSIEL MILENO MACK 05/03/1988 6,50 6,50 APROVADO

8º GABRIEL RESUN GOMES DA SILVA 14/06/1999 6,50 6,50 APROVADO

9º GEISLA MEDEIROS 25/01/1994 6,40 6,40 APROVADO

10º MARIANA DE SALES 08/05/2000 6,40 6,40 APROVADO

11º ISADORA BARRETA SPAGNOL 07/09/2000 6,30 6,30 APROVADO

12º ISADORA SCHAFER GOELLNER 11/10/2001 6,30 6,30 APROVADO

13º CESAR ARGOLO FERREIRA 20/11/1987 6,30 6,30 APROVADO

14º ANDRÉIA CRISTINA RECKERS 24/07/1996 6,20 6,20 APROVADO

15º STEPHANIE CRONEMBERGER GERALDES 28/05/1997 6,00 6,00 APROVADO

16º LEANDRA PAULI 03/05/1997 5,90 5,90 APROVADO

17º JULIA GABRIELA FINGER 08/08/2000 5,90 5,90 APROVADO

18º JOÃO DA SILVA NETO E NETO 30/09/1995 5,70 5,70 APROVADO

19º LIDIA CECILIA BROGIO 19/04/1997 5,70 5,70 APROVADO

20º MARIA EDUARDA DOS SANTOS FURLAN 15/08/2001 5,60 5,60 APROVADO

21º ALAN SOUZA DA LUZ 05/01/1997 5,50 5,50 APROVADO

22º LISANDRA FARIAS 22/09/1997 5,50 5,50 APROVADO

23º BRUNO MACHADO PHILIPPI 26/09/1997 5,50 5,50 APROVADO

24º CAMILA MACHADO GUZATTI 28/09/2000 5,50 5,50 APROVADO

25º JORDANNA AQUINO DE LIMA 11/07/1998 5,40 5,40 APROVADO

26º ANA LETÍCIA DE OLIVEIRA LIMA 13/09/1997 5,20 5,20 APROVADO

27º MARIANA FRASSETTO VELHO 10/08/1999 5,20 5,20 APROVADO

28º ALEXANDRE HOLZBACH JÚNIOR 15/03/1997 5,20 5,20 APROVADO

29º GABRIELA MENDONÇA SICONE 21/12/1993 5,10 5,10 APROVADO

30º PIETRA MOLIN LORENZZONI 28/04/1998 5,10 5,10 APROVADO

31º TIAGO ODILIO DE SOUZA 06/06/1995 5,10 5,10 APROVADO

32º LETÍCIA ROCHA 10/05/1994 5,00 5,00 APROVADO

33º CLARISSA SILVA SANTOS 12/08/1987 4,90 4,90 APROVADO

34º JULIA BRUNETTI GORSKI 22/04/1999 4,80 4,80 APROVADO

35º LUCAS ARAUJO GOTARDO 14/11/1987 4,70 4,70 APROVADO

36º ANA PATRÍCIA NOGUEIRA 05/11/1981 4,20 4,20 APROVADO

37º ANDRESSA AMORIM LOPES 28/03/1986 4,20 4,20 APROVADO

38º PALOMA DE SOUZA 01/05/1999 4,10 4,10 APROVADO

39º LARA FRANZ MATIAS 01/12/2000 4,10 4,10 APROVADO

40º SILVIA VILELA VENZON 12/06/1999 4,10 4,10 APROVADO

- NATÁLIA BADALOTTI DA LUZ 20/05/2000 3,80 3,80 REPROVADO

- ALAN DOS SANTOS MOREIRA 12/06/1992 - - REPROVADO

- ANA MIRTA ISABEL GIMENEZ 20/05/1966 - - REPROVADO

- ANDREZZA FABRIZIA BERTOLI 01/02/1996 - - REPROVADO

- ARTHUR DE FREITAS ANDRADE 06/03/1993 - - REPROVADO

- BRUNA WEINHOLD DE FREITAS 07/03/1990 - - REPROVADO

6

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

- BRUNO MAYER 03/02/1993 - - REPROVADO

- CHRISTYAN HYDEAKI TAMURA TAKAHASHI 26/10/1992 - - REPROVADO

- EDUARDO GAUZE ALEXANDRINO 04/04/1990 - - REPROVADO

- FERNANDO MIKIO SUZUKI 19/04/1980 - - REPROVADO

- GABRIEL DE ARAUJO OSORIO DOS SANTOS 08/08/1999 - - REPROVADO

- GABRIELLA GARCIA DA SILVA 16/06/1997 - - REPROVADO

- KLAUS OSCAR KAEFER 10/07/1980 - - REPROVADO

- LUCAS GABRIEL BARROS DE JESUS 09/01/1997 - - REPROVADO

- LUCIARA ROCHA 11/05/1988 - - REPROVADO

- MARIA CECÍLIA ANTUNES 08/12/1998 - - REPROVADO

- ROBERTO PIRES PORTO 28/08/1993 - - REPROVADO

- TALITA NOGARETE CATTANEO 21/02/1992 - - REPROVADO

- YURI VARELLA 05/12/1993 - - REPROVADO

MÉDICO PSIQUIATRA

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

- THALITA DOS ANJOS PACHECO 06/04/1995 - - REPROVADO

MERENDEIRA

Posição Nome Nasc.
Prova

Objetiva
Prova

Prática
Nota
Final

Resultado

1º DIUCELIA GOMES BENEVIDES SANTOS 18/07/1966 7,40 29,00 36,40 APROVADO

2º ILENE GUMS 01/01/1963 5,60 29,00 34,60 APROVADO

3º ANA FLAVIA PAULI 12/05/1995 6,90 27,50 34,40 APROVADO

4º LUZIA LIDIA GUESSER SCHERER 03/08/1954 5,40 28,00 33,40 APROVADO

5º EDNA LUCIR CORDOVA DOS SANTOS 14/01/1970 8,20 24,00 32,20 APROVADO

6º AKYLLA FELIPE NERI DE OLIVEIRA 05/04/2003 8,00 24,00 32,00 APROVADO

7º ELIBIA DIAS 14/08/1980 4,30 27,00 31,30 APROVADO

MOTORISTA

Posição Nome Nasc.
Prova

Objetiva
Prova

Prática
Nota
Final

Resultado

1º AIRTON ANTONIO COSTA 09/08/1972 8,60 49,00 57,60 APROVADO

2º LUIS CARLOS DUARTE 20/05/1969 8,90 47,50 56,40 APROVADO

3º FLAVIANO BAMBINETTE 12/02/1971 8,30 44,50 52,80 APROVADO

4º BRUNO BARBOSA 17/11/1999 9,20 40,00 49,20 APROVADO

- HERALDO ANICIO VIEIRA 03/10/1968 7,90 21,50 29,40 REPROVADO

- ANGELA CRISTINA SCHAPO SCHAPPO 17/02/1976 8,20 17,00 25,20 REPROVADO

- MARCIA MACIEL 06/06/1967 8,60 15,00 23,60 REPROVADO

- VALMIR DE MELO 21/09/1973 8,00 - 8,00 REPROVADO

- IRLANDIO FERREIRA TOJAL 06/07/1982 7,80 - 7,80 REPROVADO

- ALESSANDER MEDEIROS DOS SANTOS 06/07/1976 - - - REPROVADO

7

Posição Nome Nasc.
Prova

Objetiva
Prova

Prática
Nota
Final

Resultado

- LAURECI FRANCISCO KREICH 29/11/1982 - - - REPROVADO

- OSMAR DE SENA 29/07/1950 - - - REPROVADO

- WILLIAN CORTEZ BARTH 15/01/2021 - - - REPROVADO

- YAN ELISBÃO NUNES 22/12/1999 - - - REPROVADO

OPERADOR DE MÁQUINA

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

- JORGE DE CARVALHO GAZOLI 19/10/1995 - - REPROVADO

- LUIS HENRIQUE DIMON COELHO 16/09/2000 - - REPROVADO

PROCURADOR

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

1º DOUGLAS DE SIQUEIRA PEDRINHO 10/10/1976 8,20 8,20 APROVADO

2º FRANCIELLY SEGALLA 29/01/1983 8,10 8,10 APROVADO

3º RAFAEL SANTILI DO VALLE 08/05/1982 8,10 8,10 APROVADO

4º GYSELA LOHR MULLER 23/07/1987 8,00 8,00 APROVADO

5º PEDRO AUGUSTO FAGANELLO 05/12/2001 7,80 7,80 APROVADO

6º RAFAELA WAGNER COIMBRA 24/03/1984 7,70 7,70 APROVADO

7º DANIEL LOHN 15/08/1980 7,70 7,70 APROVADO

8º LUCAS CURI CHEREM DA SILVA 26/07/1994 7,70 7,70 APROVADO

9º LYGIA JUNCKES DE OLIVEIRA 21/08/1995 7,70 7,70 APROVADO

10º PERLA DUARTE MORAES 15/06/1977 7,60 7,60 APROVADO

11º ANDREZA ALVES DA COSTA GAZOLI 20/04/1998 7,60 7,60 APROVADO

12º JOSE NILTON APARECIDO RODRIGUES 07/06/1983 7,60 7,60 APROVADO

13º THULIANNE SEBRENSKI LEAL 04/02/1997 7,60 7,60 APROVADO

14º DOUGLAS LOPES 07/09/1984 7,50 7,50 APROVADO

15º MARIANE SILVA DE SOUZA 11/08/1988 7,50 7,50 APROVADO

16º RAFAEL APARECIDO DE OLIVEIRA 29/11/1984 7,10 7,10 APROVADO

17º SAÍLE BÁRBARA BARRETO DA SILVA 10/02/1978 7,10 7,10 APROVADO

18º VINICIUS ANTONIO VICTOR 18/07/1999 7,10 7,10 APROVADO

19º ANA KARLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 04/06/1986 6,80 6,80 APROVADO

20º CAMILA AULER 27/08/1991 6,70 6,70 APROVADO

21º DAIANA PRISCILA DEMARCO 11/08/1984 6,60 6,60 APROVADO

22º RICHELI MANOEL MATTOS DE CARVALHO 22/12/1979 6,30 6,30 APROVADO

23º PAULO ROBERTO PONTES DUARTE 30/07/1969 6,30 6,30 APROVADO

24º LEONARDO ANTONIO KOERICH 15/10/1995 5,70 5,70 APROVADO

- AMANDA KOCH FERNANDES 25/05/2001 - - REPROVADO

- ANA PAULA COELHO 01/08/1990 - - REPROVADO

- JOÃO VICTOR CECCATTO BLÖMER 06/04/2001 - - REPROVADO

- JULIANA SILVA 30/12/1993 - - REPROVADO

- MARCIO ANDLEI DE SOUZA 15/06/1977 - - REPROVADO

- NIELY PEREIRA DE ANDRADE 13/02/1992 - - REPROVADO

- ROBSON DA SILVA GOMES 15/02/1986 - - REPROVADO

- SÉRGIO HORÁCIO DA SILVEIRA FILHO 21/09/1999 - - REPROVADO

8

PROFESSOR DE ARTES

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

- CAROLINA LAUS BAYER 02/08/1977 - - REPROVADO

- PATRICIA FABIOLA SCANDOLARA 18/09/1975 - - REPROVADO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Posição Nome Data Nasc.
Prova

Objetiva
Nota
Final

Resultado

1º ANA CAROLINA SAGAS DOS SANTOS 25/01/2004 5,40 5,40 APROVADO

2º PEDRO HIAN CARDOSO ROSA 02/04/2002 5,30 5,30 APROVADO

3º SUELEN DOS SANTOS GOULARTE 26/04/1989 4,70 4,70 APROVADO

4º RAQUEL LILIAM COSTA 23/09/1987 4,60 4,60 APROVADO

5º ANNA BEATRIZ CONRAT 23/06/2002 4,60 4,60 APROVADO

6º LUANICE KRAUSS 28/09/1996 4,10 4,10 APROVADO

7º GABRIEL CORREA MAITO 12/02/1998 4,10 4,10 APROVADO

8º NOELI HELENA SCHMITZ JUNCKES 19/11/1967 4,00 4,00 APROVADO

9º NORTON LUIS ZANOTTO 22/02/1978 4,00 4,00 APROVADO

- ELIZETE VERÔNICA DA SILVA 12/05/1977 3,90 3,90 REPROVADO

- MARCIA ELIETE GRAL ANDRADE 22/09/1979 3,60 3,60 REPROVADO

- ROSA MARIA CORRÊA DO AMARAL 31/08/1973 3,60 3,60 REPROVADO

- HELEN BRUNA BARBOSA COUTINHO 23/04/1992 3,40 3,40 REPROVADO

- DAIANE DO CARMO MARCELINO 15/02/1994 3,20 3,20 REPROVADO

- LUISA SARMENTO LIMA PEREIRA 17/08/1988 3,20 3,20 REPROVADO

- CARLA ANDRÉIA BONESSO 14/09/1978 - - REPROVADO

- EMERSON JOSÉ PAULI 12/03/1986 - - REPROVADO

- FABIELLY FONSECA DA SILVA 12/04/1997 - - REPROVADO

- GABRIELA DE SOUZA RAMOS 03/11/1982 - - REPROVADO

- HALAN CRISTIAN DE CORDOVA 01/05/1995 - - REPROVADO

- MARIA EDUARDA DE SOUZA 21/05/2003 - - REPROVADO

- MARLUCE DA SILVA CARVALHO ANTUNES 05/12/1988 - - REPROVADO

- SIMONE DA ROCHA DAMASCENO 07/01/1984 - - REPROVADO

Antônio Carlos (SC), 2 de setembro de 2024.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal de Antônio Carlos

		2024-09-02T16:27:49-0300
	GERALDO PAULI:43322107949